In nomine domini am en. Cum etatis tenere  frag ilitatem  de nature  1270 

consuetudine quedam  m entis olmuMlet hebetudo, ita  u t ad  regim en e t 9І01’' 24 
5 gubernacionem  terrarum  insufficiens sit ingenium  puerile, nos Heinricus 

dei g racia  dux Slezie annorum  nostrorum  im m aturitatem  consideracionis 
oculo diligencias in tuentes de uberta te  quoque sanioris baronům  nostro- 
rum  consilii fideliter inform ati karissim i pa trn i nostri domini O thakari 
serenissim i Boemie reg is cum omni dicione terrarum  nostrarum  et cum 

io universis et singulis per districtum  nostri dominii constitutis tu te le  et 
gubernacioni volúntate non coacta sed libera omnino et salubriter duxi- 
mus subm ittendos. De cuius etiam  benignitatis et sinceritatis p leni
tud in e , que racione consanguinitatis ad  in teg rita tem r) am oris m utui 
unitive nos confibulat, speciálem  fiduciam hausim us et perfeetam  non 

15 dubitantes sed de sua m agnificentia presum entes, quod de nobis nostris- 
que omnibus curam  gerere debeat utpote pater a lte r. Nos denique m an- 
datorum  suorum volentes sem per sem itis adkerere testimonio presencium  
profitem ur et prom ittim us bona fide, quod nexu m atrim onialis contrac
tu s 2) nos nunquam  ligabim us vel aliqua alia  am icicia seu alite r quoque 

20 modo sine sua consciencia et consensu, nullaque feoda, nullas hered ita tes 
au t m agnam  pecuniam  alicui vel a liq u ib u s3) eo inscio volumus elargiri 
nu lla  eciam m agna vel ardua  negocia sive in  iudiciis sive in  factis (aliis) 
pertractabim us sine ipso. Ad terrain  autem  nostram , cum apud  ipsum  
fuerim us, gressus nostros nu lla tenus dirigem us nec m oram  aliquam  in 

25 illa  trahem us sine ipsius licencia speciali, sum ptus quoque4) m oderates, 
cum in  ipsa nos esse contigerit, faciem us, ad  suam iussionem seu voca- 
cionem 5) ad  ipsum, ubicunque fuerit, ibiinus et pro sue arbitrio  volun-

1) ißvager Eob. in teg rita tis .
2) § ter ift SSotgťS Sežrat beibeliaíten gegen bie bež frag e t Sob. m atrim onia  vel 

30 co n trac tu s nos nunquam  ligab im us, Пзеїфе ber nadfiolgenbe Stblatito am icitia  md)t
embfieifit. 3) f rag e t Sob. alicuius.

4) @o ber SBtener Sobej. SSoigt quid.
5) @o S te n . SSoigt unb ißrager Sobej iussionis votum .
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Suít 22,

62 1270 ШЬтхЫх 24. — 1290 S u ít 22.

tatis !) iterum  ad  propria  revertem ur. Adlmc autem  nullo contradictionis 
ingenio seu acrimine hum ane astucie a  tu te la  et cura m em orati domini 
regis curabim us vel ordinabim us liberar!, doñee per industriam  baronům  
tam  suonrm quam  nostrorum  iudicem ur terrarum  nostrarum  dominium 
posse legittim e grrbernare. Super quibus per nos inviolabilité!- obser- 5 
vandis spontaneum  prestitim us iuram entum  venerabilibus patribus et 
dominis Tb(ome) episcopo W ratizlaviensi et Wfilhelmo) episcopo L ubu- 
censi, presentibrrs baronibus nostris videlicet domino Janussio d e 2) (Mi
chałow) 3) domino Them one (de W ezenburg) e t Iw ano etc. et m ultis aliis 
prom ittentibus pro nobis sollem pniter. Quod si alicuirrs predictarum  Ю 
nostrarum  promissionum fuerimrrs tran sg resso res , supradicti domini 
episcopi statim  ponendi terram  nostram  sub interdicto et recedendi a 
nobis cum omnibus nostris e t adherend i domino reg i p lenám  et liberam  
habeant facrrltatem. In  cuius re i testim onium 4) presens instrum entum  
irrssu nostro confectum sig illi nostri munimine fecimrrs roborar!. 15